合同编号：
西安工业大学本科生科研实践基地建设协议书
甲方：                                         （院/系）
联系人：
乙方：                                          （单位）
住址：
联系人：
丙方：西安工业大学
住址：陕西省西安市未央区学府中路2号
[bookmark: _GoBack]联系人： 郝帅
根据学校人才培养目标及要求，在平等自愿、充分酝酿的基础上，本着 “资源共享、优势互补、互惠双赢、共同发展”的原则，经三方友好协商，现就本科生科研实践基地建设合作事项达成如下协议：
一、甲、乙双方的资质
1、甲方是西安工业大学所设院、系。
2、乙方是在工商行政机关注册，具有独立法人资格的企业。
  二、基地建设方式
1、甲方在乙方设立本科生科研实践基地，参加实践对象为甲方相关专业的本科生。
2、经三方同意，在乙方单位悬挂“西安工业大学本科生科研实践基地”牌匾。
  三、甲方、丙方的职责
1、甲方负责对乙方所能提供的科研实践岗位、实践环境等条件进行考察。经核准同意后，丙方向乙方正式颁发“西安工业大学本科生科研实践基地”牌匾及科研实践基地证书。
2、甲方负责组织学生到科研实践基地进行科研实践、创新实践、专业实践和第二课堂活动。
3、甲方委派责任心强的指导教师对学生进行必要的指导、监督和管理，发现问题及时向乙方反馈并协助解决。
4、甲方学生在实践期间必须遵守乙方的各项规章制度和相关法规及条例，不得从事与科研实践、创新实践、专业实践和第二课堂活动无关的活动；保守乙方的相关技术经济和经营管理秘密。
5、甲方根据乙方科研和技术需求，以及学生参加课题的研究工作需要，对乙方给予必要的技术支持与合作。
6、甲方对乙方来校招聘毕业生优先提供支持与帮助。
7、甲方全权委托乙方对学生的科研实践工作进行具体实施与操作。丙方
可对乙方工作进行考察，对优秀科研实践基地予以公开表彰。
四、乙方的职责
1、在不影响乙方正常工作的情况下，乙方为学生提供科研实践、创新实践、专业实践和第二课堂活动场地，并委派具有高级职称的专业技术人员负责指导。
2、乙方应根据学生科研实践要求，与甲方一起制定实践计划和方案，认真组织科研实践，并在实践结束时对学生的表现做出评价。
3、乙方根据实际情况，尽可能为学生提供必要的交通、食宿等生活条件，以保证科研实践工作正常进行。
4、参加科研实践的学生在上岗前，乙方应就安全保护知识、企业规章制度、操作规程等对其进行必要的教育和培训。
5、乙方不得安排超越学生体能及所学专业知识等相关工作；并建立健全安全管理制度，安全生产，应预防危险事故的发生。
 五、其他事项
1、本协议自三方签字盖章之日起生效，有效期为            年，自    年    月    日至   年    月    日。协议到期前一个月经三方协商一致，可进行续签。
2、甲、乙、丙三方可就科研实践期间的具体问题签订书面补充协议。
3、本协议一式三份，甲、乙、丙三方各执一份，具有同等效力。
4、未尽事宜，由三方本着真诚友好的原则，协商处理。双方发生争议，协商不成的，在丙方所在地人民法院提起诉讼。
 （以下无正文）

甲方（盖章）                             乙方（盖章）                       丙方（盖章 ）
甲方代表：                                    乙方代表：                                丙方代表：
联系电话：                                    联系电话：                                联系电话：
      年    月   日                                      年    月   日                                     年   月   日
第 3 页 共 3 页